Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

25.02.2019                                      с.Отношка                                        № 3-р

О назначении ответственного за эксплуатацию новой версии СКЗИ

В связи с вводом в эксплуатацию новой версии СКЗИ «Континент-АП» версии 3.7.7; руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета
1. Назначить ответственным за получение, эксплуатацию и хранение СКЗИ «Континент-АП» версии 3.7.7 и эксплуатационной и технической документации к нему Главу Отношенского сельсовета Гибадулина Гайсу Фазлыевича.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Отношенского сельсовета                                              Г.Ф.Гибадулин